

ŁOWICKI BUDŻET OBYWATELSKI NA ROK 2020
LISTA PROJEKTÓW NIEDOPUSZCZONYCH DO GŁOSOWANIA

PROJEKT OSIEDŁOWY			
Lp.	Nazwa zadania	Opis zadania	Lokalizacja zadania
1.	Zakup i montaż wiat śmietnikowych przy blokach nr 2,5,6,8 na osiedlu Starzyńskiego	Wiaty śmietnikowe zabezpieczą śmieci przed "rozwiewaniem i rozciąganiem" przez zwierzęta i ptaki, poprawiając jednocześnie estetykę parków selektywnej zbiórki odpadów. Zakup i montaż kamer, co ograniczy pozostawianie śmieci przez osoby z zewnątrz (mieszkańcy z poza Osiedla). Celem zgłoszonego zadania jest poprawa wyglądu miejsc gdzie stoją otwarte kontenery na śmieci. Wiaty śmietnikowe zabezpieczą śmieci przed "rozwiewaniem i rozciąganiem" przez zwierzęta i ptaki, poprawiając jednocześnie estetykę parków selektywnej zbiórki odpadów. Zakup i montaż kamer, co ograniczy pozostawianie śmieci przez osoby z zewnątrz (mieszkańcy z poza Osiedla).	Bloki nr 2,5,6,8 na osiedlu Starzyńskiego
<p>UZASADNIENIE: Grunt stanowi własność Gminy Miasto Łowicz, a kontenery na śmieci przeznaczone są do obsługi mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej. Wskazany w zgłoszonym zadaniu osiedlowym teren przeznaczony jest zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego na tereny komunikacji – parking ogólnodostępny. W terenie przewidzianym pod komunikację samochodową – parkingi, nie przewidziano lokalizacji miejsc pod kontenery do zbiórki odpadów komunalnych. Sytuowanie wiat śmietnikowych jest niezgodne z zapisem planu miejscowego.</p>			

2.	Budowa parkingu i infrastruktury sieci światłowodowej na ul. Batalionów Chłopskich	<p>Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa na drodze oraz zwiększenie płynności ruchu, zwłaszcza dla pojazdów uprzywilejowanych oraz służ miejskich. Obecnie parkujące po obu stronach samochody blokują wielokrotnie przejazd większym pojazdom typu Straż Pożarna, ZUK oraz ZOM. Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu wpłynie również na estetykę tej części miasta. Wybudowanie odpowiedniej infrastruktury umożliwi podłączenia się przez mieszkańców ulicy do sieci światłowodowej, obecnie nie można się podłączyć do sieci poprzez kabel światłowodowy. Projekt kierowany jest do mieszkańców ul. Batalionów Chłopskich oraz wszystkich pacjentów korzystających z usług NZOZ Vigor. Parking będzie również wykorzystywany przez osoby biorące udział w różnorodnych imprezach odbywających się na Nowym Rynku.</p>	
UZASADNIENIE: W pasie rozgraniczającym ul. Batalionów Chłopskich - brak możliwości sytuowania dodatkowych miejsc postojowych. Infrastruktura sieci światłowodowej nie jest zadaniem finansowanym przez Gminę			

BURMISTRZ
Kaliński
 Krzysztof Jan Kaliński